[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 сентября 2013 года

                 № 808
О внесении изменений в постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от  28 декабря 2012 года № 692 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников  муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений дополнительного образования детей
городского округа город Шахунья»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством и в   соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 2 апреля 2013 года № 191 «О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 15 октября 2008 года № 468» администрация городского округа город Шахунья   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Шахунского района  Нижегородской области от 28 декабря 2012 года № 692 «Об утверждении Положения об оплате труда  работников муниципальных бюджетных и казенных образовательных учреждений  дополнительного образования детей городского округа город Шахунья»
(с изменениями, внесенными постановлением администрации городского округа города Шахунья Нижегородской области от 22 апреля 2013 года  № 365) изменения, изложив приложение 1 «Порядок формирования должностных окладов (ставок заработной платы) работников учреждения» в новой редакции.
2. Произвести с 1 октября 2013 года увеличение на 7 процентов минимальных окладов по профессиональным квалификационным группам должностей работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений  дополнительного образования детей городского округа город Шахунья (за исключением должностей педагогических работников муниципальных бюджетных образовательных учреждений дополнительного образования детей).

3. Опубликовать настоящее постановление посредством размещения на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по культуре, спорту и молодежной политике администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области  С.Б.Щепина.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья

     А.Д.Серов

PAGE